Ficha de especificagcdo

@©pPUS

PRO 85414 | Calha hermética 36W - 4000K

Dados Elétricos
Poténcia:

Frequéncia:

Fator de Poténcia:
Corrente maxima:
Tensdo:

Tipo de tensdo:

Temperatura de operagéo:

36W
60Hz

0.5
0.543A
100-240V
Bivolt

0°C a 40°C

Retratagdo: Sujeito a alteragéo sem aviso prévio. Sempre utilize a verséo mais recente

Dados Fotométricos
Temperatura de cor:

Fluxo luminoso:

Angulo:

IRC:

4000K
2880Im
115e
>70

Dados Gerais
Grau de Protecdo:
Peso:

Dimensdes:

Garantia:

Descrigéo do produto:

SKU:
Composigdo:
Conteudo:

Validade:

IP65

215¢g

1215 x 48 x 22mm

Tano

Calha hermética - 36W, 2880Im, bivolt, 4000K
PRO 85414

Policarbonato

2 presilhas e 1 kit de instalagéo

Indeterminado

PRO 85414 | Calha hermética 36W - 4000K
30 de dezembro de 2025, 04:08

1

2025 OPUS LED. Todos os direitos reservados.



