

## PRO 85414 | Calha hermética 36W - 4000K



### Dados Elétricos

Potência:	36W
Frequência:	60Hz
Fator de Potência:	0.5
Corrente máxima:	0.543A
Tensão:	100-240V
Tipo de tensão:	Bivolt
Temperatura de operação:	0°C a 40°C

### Dados Fotométricos

Temperatura de cor:	4000K
Fluxo luminoso:	2880lm
Ângulo:	115°
IRC:	>70

### Dados Gerais

Grau de Proteção:	IP65
Peso:	215g
Dimensões:	1215 x 48 x 22mm
Garantia:	1 ano
Descrição do produto:	Calha hermética - 36W, 2880lm, bivolt, 4000K
SKU:	PRO 85414
Composição:	Policarbonato
Conteúdo:	2 presilhas e 1 kit de instalação
Validade:	Indeterminado